
VIMANA Krem duarsh

35571006

PËR SH K R IM

Krem që përkëdhel duart, i realizuar me vaj argani, gjalpë shea dhe ekstrakt
organik i tërshërës që i japin lëkurës elasticitet dhe një pamje rinore falë vetive
të tyre antioksidante, kundër plakjes dhe zbutëse. Një krem që përthithet
lehtësisht dhe e lë lëkurën të butë dhe të hidratuar.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

INDIK ATIONET

Krem që përkëdhel duart, i realizuar me vaj argani, gjalpë shea dhe ekstrakt
organik i tërshërës që i japin lëkurës elasticitet dhe një pamje rinore falë vetive të
tyre antioksidante, kundër plakjes dhe zbutëse. Një krem që përthithet lehtësisht
dhe e lë lëkurën të butë dhe të hidratuar.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), ethyl hexyl stearate, Glycerin, Aloe barbadensis leaf juice**, Cetearyl
alcohol, cetearyl glucoside, Caprylic/Capric Tryglycerides, Oryza sativa starch,
stearic acid, Vitis vinifera seed oil, Avena sativa kernel extract (*), Buthyruspermum
parkii butter, Argania spinosa kernel oil, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Ascorbyl
palmitate, Benzyl alcohol, Lecithin, Xanthan gum, Parfum (Fragrance),
Ethylhexylglycerin, Glyceryl sterate, Tetrasodium glutamate diacetate, Geraniol,
Linalool, Limonene, Citric acid, Citronellol, Potassium sorbate, Sodium benzoate.

SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni në duar derisa të përthithet plotësisht. Riaplikojeni sa herë që e ndieni të
nevojshme.

PAK ETIMI

100 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
Evitoni kontaktin me syte dhe mukozat.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


